sintiliter cgissenl ; adqtte hnjus pro lege et

dehiio censn in ipsa villa ah acloribus regiis leneri

vidcrelur : ideoquc peliil, utobDei amorem el san-

ciorum illicquiescenliuin rcvercntiam, abhac legc et

consuetudine ipsam sanclam Eccle.siani absol vereinus.

Cujus petitionem, imo ct deprecationem, ad salu-

lem animx noslrx nobis uiilem ac qnod po-

slulabat eidem sancto loco concessiinus, el in potc-

slate et arbiliio illius inanerc constituimus : ut sic-

ula nobis perillius inlercessionera indullum ct eon-

cessum fueral, ita arf quamcunque coimnunen) illius

ecclesiae uilitatem vellet, in omnibus

nostro, nce ullo un-

quam successorum noslrorum tempore, ipsum vinum

a potestale praefati monasterii quispiam nccjudex,

uec missus, nee ulla alia persona exaclnre aut requi-

rere pisesumat : scrf liceat prxfato lirfcli noslro III 1—

duino ncgotium ecclesiastica necessilas di-

ctaverit, illud perpelualitcr rfcputarc : quatcnus no-

slrac eleemosynx concessio de ipso censu slabilis el

inviolata futuris teniporibus iu ipso loco penna-

neal, sicut pro Dei amore ct ajterna: merccdis re-

tributione conccssuin ac confirmalura

csse dignoscilur. Et ut hoee aucloritas per futuia

tempora pleniorera obtineat firmitatem, annuli nostr

impressione subtcr eam signari jussimus.

Adalulfus diaconus ad vicem Fridugisi recognov

" et subscripsi.

Data praecisa est.

CXXII.

HOHASTEBICX r.GENTOLIF.NSE COESOBIO BlONYSIAiVO

HESTITUITUR.

(
Anno 825.

)

[Apud D. Bouquet., toin. VI, pag. 542, ex Dubieto,
llht. abb. 8 Dionysii, pag. 736.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris tiostri Jesu

Chrisli, Ludovicus et Lotharius, divina ordinante

providentia, imperatores Augusti.

Si ca quse a Deum timentibus hominibus ad loca

divino cultui dedicata solemni oonaiione largita, vel

condonala sunt, et postca qualibet occasione intio

abstracta essc noscunlur, nostra aueioritale ad sla-

lum suum re.vocamus, et ilerum nostrse jussionis

oracuio confirmamus, hoc nobis proeul rfubio ad

selernam bcatitudinem adipiscendam, seu stabilita-

tem imperii nostri roborandam pertinereconfidimus.

Ideo noium sit omnium fideiiiim noslrorum lara

prasentium quam et futurorum industriae, quia il-

lustris femina, soror videlicet nostra, TheodradaDeo

sacrata , nostre suggessit mansuetudiiii qualitcr

comperluin habuissei quod monasterium vocabe.lo

Argentogilum, situm in pago Parisiaco super llu-

vium Sequanse, quod ipsa primo per beneficir.m do-

nini et genitoris nostri Caroii serenissimi imperato-